



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK RØR SERVICE APS**  
**SVENDBORGVEJ 15, 9220 AALBORG ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. august 2022

---

Lasse Kjær Damgaard

CVR-NR. 12 59 95 79

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Rør Service ApS Svendborgvej 15 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 12 59 95 79 Stiftet: 1. november 1988 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Lasse Kjær Damgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive industri, handel og håndværk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 299 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.694.846</b>	<b>3.354.367</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.178.615	-2.886.042
Af- og nedskrivninger.....		-132.260	-103.274
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>383.971</b>	<b>365.051</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.911	4.686
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.867	-6.277
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>381.015</b>	<b>363.460</b>
Skat af årets resultat.....	4	-82.334	-80.831
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>298.681</b>	<b>282.629</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		48.681	32.629
<b>I ALT</b> .....		<b>298.681</b>	<b>282.629</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		590.502	384.334
Indretning af lejede lokaler.....		4.451	34.623
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>594.953</b>	<b>418.957</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>594.953</b>	<b>418.957</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		155.127	186.127
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>155.127</b>	<b>186.127</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.807.324	965.506
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.045.061	725.412
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		205.398	454.989
Andre tilgodehavender.....		108.631	15.117
Periodeafgrænsningsposter.....		69.881	34.401
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.236.295</b>	<b>2.195.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.391.422</b>	<b>2.381.552</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.986.375</b>	<b>2.800.509</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.044.246	995.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.494.246</b>	<b>1.445.565</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		95.093	69.935
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>95.093</b>	<b>69.935</b>
Selskabsskat.....		57.176	72.150
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>57.176</b>	<b>72.150</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.092.717	50.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		585.026	439.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.017	11.719
Anden gæld.....		649.100	710.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.339.860</b>	<b>1.212.859</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.397.036</b>	<b>1.285.009</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.986.375</b>	<b>2.800.509</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	200.000	995.565	250.000	1.445.565
Forslag til resultatdisponering.....		48.681	250.000	298.681
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
<b>Egenkapital 30. april 2022.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.044.246</b>	<b>250.000</b>	<b>1.494.246</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.551.546	2.220.675	
Pensioner.....	392.763	365.565	
Andre omkostninger til social sikring.....	102.496	101.104	
Andre personaleomkostninger.....	131.810	198.698	
	<b>3.178.615</b>	<b>2.886.042</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.911	4.686	
	<b>3.911</b>	<b>4.686</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.867	6.277	
	<b>6.867</b>	<b>6.277</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.176	72.150	
Regulering af udskudt skat.....	25.158	8.681	
	<b>82.334</b>	<b>80.831</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2021.....	1.184.811	150.868	
Tilgang.....	308.256	0	
Kostpris 30. april 2022.....	<b>1.493.067</b>	<b>150.868</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021.....	800.477	116.245	
Årets afskrivninger.....	102.088	30.172	
Af- og nedskrivninger 30. april 2022.....	<b>902.565</b>	<b>146.417</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....	<b>590.502</b>	<b>4.451</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.045.061	725.412	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.045.061</b>	<b>725.412</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.045.061	725.412	
	<b>1.045.061</b>	<b>725.412</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>7</b>
	30/4 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/4 2021 gæld i alt		
Selskabsskat.....	57.176	0	0
	<b>57.176</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			72.150
			<b>72.150</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem Lasse Damgaard Holding ApS og DRS Ejendomme ApS og førstnævntes engagement med pengeinstitut, som pr. 30. april 2022 udgør i alt 2.449 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>9</b>
Til sikkerhed for koncernens bankgæld på 3.542 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			591
Varebeholdninger.....			155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			1.807
